-C'5A JQS.tPINTODEAREl;-

CÂMAIlA MUNICIPAL DE

GOIANA

INDICAÇÃO nO 2J1 /2024

o vereador Renato Sandré - Agir, através da Indicação Parlamentar, nos
termos do art. 9100 Regimento Interno, e, após aprovação do plenário e demais
procedimentos legais, sugere ao Execuüvo Municipal que seja providenciado com
urgência junto a Secretária de Obras, APLICAÇÃO DE ASFALTO NA RUA
ENGENHO MASSARANDUBA, localizado no Município e Goiana.

Justificativa

Atualmente a Rua Engenho Massaranduba encontram-se com deticiênda de
circulação devido a uma série de desníveis e buracos com a aplicação do asfalto
não apenas facilita o transporte, mas também tem impactos sociais positivos,
como a redução do tempo de viagem e a melhoria do acesso a serviços
essenciais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana,
Em 17 de maio de 2024.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141-CNPJ: 11.408.655/0001-10

Site: www.camaragoiana.pe.gov.br

http://www.camaragoiana.pe.gov.br

	Page 5
	Titles
	GOIANA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6